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Link do produktu: https://www.odix.eu/lowienie-rybek-gra-zrecznosciowa-dla-4-osob-zgr355nie-p-1296.html

0séb ZGR.355.NIE

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN

Gtebokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Maksymalna liczba graczy
Minimalna liczba graczy
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mam okazje zaoferowad Panstwu:
- nowa,
- oryginalnie zapakowana,

gre zrecznosciowa - WESOLE WEDKOWANIE - towienie rybek (355).

LOWIENIE RYBEK gra zrecznosciowa dla 4

40,00 zt
ZGR.355.NIE
ZGR.355.NIE
5903864911190
5903864911190
33 cm

355

35cm

4

1

CE

brak

Chtopcy, Dziewczynki
3 lata +

Plastik

1 kg

inne
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Nasze zawody to fantastyczna zabawa.
WeZcie w dionie wedki i ruszajcie na towy.

Skupcie sie mocno, rybki sg sprytne i nie zawsze dadza sie ztapa¢ na haczyk.
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WYPOSAZENIE ZESTAWU:
- podstawa do gry (3 ruchome jeziorka),
- 4 réznokolorowe wedki,

- 21 rybek.

Montujemy baterie w podstawie do gry, umieszczamy wszystkie rybki na planszy. Jeziorka zaczynajg sie obraca¢
a wraz z nimi rybki. Co jaki$ czas kazda rybka wynurza sie z wody, wéwczas mozna jg ztapac na wedke.
Wygrywa ten, kto ztapie wiecej rybek. llos¢ graczy od 2-4.
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Zawartos¢ zestawu

- podstawa do gry (3 ruchome jeziorka),
- 4 r6znokolorowe wedki,

- 21 rybek.

Zabawke zasilaja 2 baterie typu AA (2 x 1,5V) - brak w zestawie.

-Wymiary zabawki: ok. 35 cm x 33 cm

. -Wymiary opakowania: ok. 36 cm x 35 cm x 4,5 cm.
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Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 3 roku zycia i posiada certyfikat CE.
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